ШАРОВЫЕ КРАНЫ
34
Двухпроходной шаровой кран
Серия VBZU
Проверены на пожаробезопасность и сертифицированы в соответствии с API 598/EN12266-1
Диапазон размеров и рабочих
давлений:
1/4”~ 2” (Ду 8~50) 140 бар (2000psi)

5 Шток SS316
6 Упорная шайба PTFE
7 Уплотнение штока PTFE
8 Уплотнение седла PTFE
9 Гайка сальника SS304
10 Пружиная шайба SS304
11 Гайка рукоятки SS304
12 Рукоятка SS304
13 Покрытие рукоятки Пластик
14 Фиксатор рукоятки SS304
DN
NPT резьба G резьба
Port L H E �Y H1 �K
Кодировка Резьба Кодировка Резьба
8 VBZU-8-FN 1/4” VBZU-8-FG 1/4” 11.0 59.0 54.0 135.0 8.0 15.0 36.0
10 VBZU-10-FN 3/8” VBZU-10-FG 3/8” 12.5 59.0 54.0 135.0 8.0 15.0 36.0
15 VBZU-15-FN 1/2” VBZU-15-FG 1/2” 15.0 62.0 56.0 135.0 8.0 17.0 36.0
20 VBZU-20-FN 3/4” VBZU-20-FG 3/4” 20.0 73.0 64.0 135.0 10.0 20.0 36.0
25 VBZU-25-FN 1” VBZU-25-FG 1” 25.0 85.0 68.0 165.0 12.0 25.0 42.0
32 VBZU-32-FN 1-1/4” VBZU-32-FG 1-1/4” 32.0 97.0 74.0 165.0 12.0 25.0 42.0
40 VBZU-40-FN 1-1/2” VBZU-40-FG 1-1/2” 38.0 115.0 90.0 175.0 14.0 25.0 50.0
50 VBZU-50-FN 2” VBZU-50-FG 2” 50.0 134.0 100.0 175.0 14.0 25.0 50.0
65 VBZU-65-FN 2 1/2” VBZU-65-FG 2 1/2” 65.0 168.0 137.0 260.0 19.0 40.0 70.0
80 VBZU-80-FN 3” VBZU-80-FG 3” 80.0 190.0 147.0 260.0 19.0 40.0 70.0
100 VBZU-100-FN 4” VBZU-100-FG 4” 100.0 231.0 176.0 280.0 25.0 46.0 102.0
ШАРОВЫЕ КРАНЫ
36
Подбор заказного кода
         Серия